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Bollplaner på Sicklavallen och i Källtorp 
Interpellation från Socialdemokraterna i Nacka till fritidsnämndens ordförande Gunilla Grudevall-
Steen 

Det är brist på idrottsytor i Nacka, framförallt i Nackas centrala delar. Socialdemokraterna har länge 
kämpat för att tillräckliga ytor för idrott ska planeras i de centrala delarna av Nacka. Andra ytor i 
mindre centrala delar är fortfarande aktuella och ska vara viktiga komplement, men kommer inte att 
räcka för att lösa det ökade behovet av idrottsytor.  

Ett sådant förslag är Källtorp i Älta. Planerna på att etablera två 11-spelarplaner med konstgräs i 
Källtorp kräver tillstånd av både länsstyrelsen och att bygglov erhålles.  

En kulturmiljöinventering har beställts av Nacka kommun där det framgår att området ligger inom 
ett riksintresse för kulturmiljövård beslutad av Riksantikvarieämbete och är således lagskyddad både 
i form av riksintresse och strandskydd.  

Den övergripande bedömningen i utredningen fastslår att det är olämpligt att anlägga 
fotbollsplanerna i angivet område. Detta framgår tydligt i rapportens övergripande bedömning. 

Lokaliseringen av fotbollsplanerna gör ju att nyttjandet förmodligen mest kommer att ske på 
kvällstid och helger och endast bokad och planerat nyttjande. Läget medför knappast någon form av 
spontanspelande vilket innebär att planerna riskerar att vara outnyttjade stora delar av tiden, samt 
inte bidra till ökad yta för spontanidrott. Dessutom krävs det bil eller busstransporter för att ta sig 
dit vilket kräver stora ytor för parkering och busshållplatser. 

Trots detta verkar allianspartierna inte vilja gå vidare med en mer tillgänglig placering av 11-
spalarplan, företrädesvis på Sicklavallen för att möta behovet av idrottsytor.  

Det är olyckligt att lösningen med Källtorp, verkar sakna alternativa lösningar. Ifall erforderliga 
tillstånd inte ges, riskerar ju Nackaborna att inte se några fler 11-spelarplaner i central Sicklaområdet 
alls. 

Därför önskar vi att följande frågor besvaras  

• Hur kommer behovet av idrottsytor i Sickla upprätthållas om erforderliga tillstånd som krävs 
för att etablera 11-spelarplaner i Källtorp ej erhålles? 

• Hur och på vilket sätt utesluter etablering av 11-spelarplaner i Källtorp etablering av en 11-
spelarplan på Sicklavallen?  

 

Ella Tegsten (S)  


